

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : โครงการก่อสร้างราวกันภัยพร้อมวางท่อ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนายเพ็ญ ชลสิทธิ์ ถึง ทางแยกซอยข้างศาลา SML

หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำชำ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 , ปร.4

จำนวน 3 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

น้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน ( บาท )	FACTOR F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	92,183.15	1.3056	120,354.33	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	-		-	45 วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งหินทราย)		-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,354.33	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			<b>120,000.00</b>	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน</b>			

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
..... (ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร ชราคาหมุด)

.....  
..... (ลงชื่อ).....

..... (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(นายยุทธนา หอมตมลิน)

นายก อบต.ร่องฟอง

..... (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรั้วกันภัยพร้อมวางท่อ คลส.

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนายเพ็ญ ชลสิทธิ์ ถึง ทางแยกซอยข้างศาลา SML หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำขี้ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่  
 ปริมาณงาน : ขนาด สูง 1.00 เมตร ยาว 59.00 เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีต 0.80 ม.จำนวน 4.00 ท่อน ( ตามแบบ อยบต.กำหนด )  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	- ค่าแรงงานขุดดิน	5.00	ลบ.ม.	-	-	283.00	1,415.00	1,415.00	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ST 240 cube	1.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	436.00	436.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ถุง	125.23	876.61	-	-	876.61	
	- ทราาย	0.70	ลบ.ม.	392.52	274.76	-	-	274.76	
	- หิน 3/4" - 1"	1.50	ลบ.ม.	392.52	588.78	-	-	588.78	
3	งานรื้อกันตกเหล็ก								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	30.00	ท่อน	1,682.00	50,460.00	-	-	50,460.00	
	- ลวดเชื่อม	5.00	กิโลกรัม	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สีส้ม ขาว/แดง	5.00	กิโลกรัม	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- ค่าแรงงานตัดเหล็ก เชื่อม ประกอบ	59.000	ม.	-	-	460.00	27,140.00	27,140.00	
	ทีนเนอร์	1.00	กระป๋อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
ยกยอดไป									
								<b>84,541.15</b>	

( ตัวอักษร )      แปลว่ามีสีพื้นหรือสีลึบหรือสีขัดสีหรือสีทาสีต่าง

( ลงชื่อ ) ..... ผู้ประมาณการ  
 ( นายไพโรจน์ หมั่นไธสง )  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรบกวนภัยพร้อมวางท่อ คลด.

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนายเพ็ญ ชลสินธุ์ ถึง ทางแยกซอยข้างศาลา SML หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำขำ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน : ขนาด สูง 1.00 เมตร ยาว 59.00 เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีต 0.80 ม.จำนวน 4.00 ท่อน ( ตามแบบ อบต.กำหนด )

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๐๐๐/ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา									
4	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก $\emptyset$ 0.80 ม.	4.00	ท่อน	1,401.00	5,604.00	-	-	84,541.15		
	ปูนทรายยาแนวสำเร็จรูป	2.00	ถุง	120.00	240.00	-	-	5,604.00		
	ดินถมหลังท่อ	5.00	ลบ.ม.	99.00	495.00	-	-	240.00		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ									
	8.1 แผ่นเหล็กป้าย	1.00	แผ่น	700.00	700.00	-	-	700.00		
	8.2.เหล็กกรอบป้าย 1"x1"	1.00	ท่อน	189.00	189.00	-	-	189.00		
	8.3 เสาป้าย เหล็กกลม 1.5"	1.00	ท่อน	414.00	414.00	-	-	414.00		
	ยกยอดไป									
									92,183.15	

( ตัวอักษร )      ( ตัวอักษร )      **ยกยอดไป**

( ลงชื่อ ).....ผู้ประมาณการ  
( นายไพโรจน์ หมั่นโฮ้ง )  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างราวกันภัย พร้อมวางท่อคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำชำ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างราวกันภัยพร้อมวางท่อคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำชำ โดยก่อสร้างราวกันภัย พร้อมวางท่อคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำชำ ขนาดสูง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๔ เมตร วางท่อคอนกรีตขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๔ ท่อน (ตามแบบที่อบต.ร่องพองกำหนด) ตั้งที่บ้านนายเพ็ญ ชลสินธุ์ ถึงทางแยกซอยข้างศาลา SML วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑๒๐,๐๐๐.- บาท

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕.....

๖.๒ .....ราคาน้ำมันที่ ๓๐.๐๐-๓๐.๙๙ บาท/ลิตร.....

๖.๓ .....เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง (๑.๓๐๕๖).....

๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ .....นายวิจิตร ชราภามุด ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

๗.๒ .....นายยุทธนา หมดมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๓ .....นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

๗.๔ .....

๗.๕ .....